corum quilibet super solam demonstrationem harum literarum nos-

trarum patentium vel irrotulamenti inde absque aliquo alio brevi seu

(') Repriais Annua firma soluta— Gourside pro terra quondam Gilbert! Sutton,

qui quidera Gilbertus per indenturam suara sub sigillo suo datara 12° die Januarij

anno d'ni millesimo cccciiij''''j, ct anno regni regis Edwardi quarti 21° concessit

Willielmo Abbati monasterij beate Marie virginis et sancti Egwini de Evesham

ac ejusdem Loci convcntui omnia mesuagia, terras, tenementa, turbarias, moras,

bosco>, sepes, et fossata, redditus, et reversiones, et servicia sua cum omnibus et

singulis suis pertinentijs qua) habet in villa et campis de Penwortliam in comitatu

Lancastrie, una donio cum quatuor selionibus terre jacente in le Whadysli in

tenura Thome Smalwod tantummodo exceptis et rcservatis. Ilabend. cScc. pro ter-

mino cc. annorum extunc proximo scquenti et plenarie complend. Heddendo inde

per annum prcfato Gilberto Sutton hcrcdibus et assignatis suis a festo Natalis D'ni

et nativitatis sancti Jobannis Baptiste ultra alia servicia domini llegis, et quibus-

cunque alijs servicijs servicia inde debita et de jure consueta &c. ut in eadem inden-

tura inde ostcnsa plenius continetur. £2. 6. 8.*********
Mcmor. the ICing must discharge tlic said Fletewodd of all incumbrances, except

leases and except 4(»^ 8' dewe yercly to Gilbert Sutton and his heires for ccrtayn

lands and tenements in I'cnwortham in the county of Lancaster.— Transcript of
J'articulars.
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warranta a nobis heredib} vel successorib} nostris quoquo modo impe-

trandis seu psequendis sup solucionem dictorum sepalium annorurn

redditus supius p presentes nobis heredib} et successorib} nostris ut

prefertur reservati plenam integram debitamque allocacionem defal-

cacionem deductionem et exoneracionem manifestam de omnib} et

omnimodi Imiusmodi corrodijs, redditib} feodis, pensionib}, porcionibj

et summis quib5cunque de predictis manerijs, mesuagijs, rectoria,

terris, tenementis, et ceteris premissis ut prefertur solvend. vel sup

eisdem onerat. seu onerand., facient, et de tempore in tempus fieri

causabunt. Et hee litere nostre patentes erunt annuatim, et de tem-

pore in tempus tam dicto cancellario et consilio nostro dicte curie

nostre augmentationum reuencionum corone nostre p tempore exis-

tentib} quam quib3cunque receptorib3, auditorib} et alijs officiarijs et

ministris nostris sufficiens warrantio et exoneracio in hac parte. Et